INDICAÇÃO

9-00002177-20120627

                    INDICO, nos termos regimentais, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito,
solicitando providências junto aos órgãos competentes, no sentido de solucionar
o problema a seguir enfocado.

Órgão:        Secr. Municipal de Coord. das Subprefeituras

Subprefeitura Campo Limpo

Assunto:     DIVERSOS ASSUNTOS

O Condomínio ClubLife, em construção na área mencionada, está
sujando a rua com poeira e entulho da obra. A empresa responsável
pela construção não realiza a limpeza da rua, prejudicando a saúde
dos moradores do local.

Local:          Rua Dr. José Carlos de Toledo Piza, CEP 05712-070

Bairro:        Morumbi

27 de junho de 2012

Sala das Sessões,
José Rolim

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador José Rolim, no

Vd. Jacareí, 100, 11o. andar, CEP 01319-900, Sala 1114, Fone: 3396-4542.
E-mail: joserolim@camara.sp.gov.br

		2012-07-18T10:18:10-0300
	JOSE ROLIM DA SILVA:29329752420